Bü çalışma, Da rü lmü lk Konya merkezli bir tarikat
olan Mevlevı liğ in, Beylikler do neminde yerel yo netici çevrelerle kürdüğ ü ilişkinin
mahiyet ve derecesine; bü ilişkinin tek yo nlü bir himaye mi, yoksa karşılıklı
meşrüiyet ü retimine dayalı çift yo nlü bir etkileşim mi oldüğ ü sorünsalına
yoğ ünlaşmaktadır. Zira bü sü reçte Mevlevı liğ in başında bülünan Ülü A rif Çelebi (o .
719/1320) ile halefi Şemseddin A bid Çelebi (o . 739/1338), Batı Anadolü’daki
Germiyanoğ ülları, Menteşeoğ ülları, Aydınoğ ülları, Eşrefoğ ülları ve Sa hib
Ataoğ ülları ğibi beyliklerle temas kürarak tarikatın ma nevı otoritesini ve kürümsal
nü füzünü ğenişletmişlerdir.